

Položkový soupis prací a dodávek

S:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
O:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
R:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				13 415,00		16 232,15		0,01		0,00		
1	180401212R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, u jímky : 5*5	m2	25,00000	10,50	262,50	21,00	317,63	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
				25,00000										
2	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, komunikace : 50*2,5	m2	125,00000	9,20	1 150,00	21,00	1 391,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
				125,00000										
3	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,	m2	25,00000	34,10	852,50	21,00	1 031,53	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
4	181301101R00	Rozprostření a urovnání omíce v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, u jímky : 5*5	m2	25,00000	31,00	775,00	21,00	937,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
				25,00000										
5	175200010RAF	Obsyp objektů prohozenou zeminou, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění. obsyp u jímky : 3*2,5*1,1	m3	8,25000	1 200,00	9 900,00	21,00	11 979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 20/ I
				8,25000										
6	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	5,00000	95,00	475,00	21,00	574,75	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 490,04		5 432,95		0,54		0,00		
7	319202331R00	Vyrovnání nerovného povrchu přízděním o tloušťce přes 80 do 150 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,	m2	4,26000	522,00	2 223,72	21,00	2 690,70	0,12	0,50	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
8	319211311RT1	Utěsnění zdiva - vytmelení zdiva těsnicí maltou, spotř. do 10 kg/m2, včetně dodávky ostění : (2*2*3+0,6+0,8*2)*0,3	m2	4,26000	532,00	2 266,32	21,00	2 742,25	0,01	0,04	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
				4,26000										
Díl: 5		Komunikace				33 250,00		40 232,50		61,81		0,00		
9	564651111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním zpevnění cesta : 50*2,5	m2	125,00000	183,00	22 875,00	21,00	27 678,75	0,32	40,31	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
				125,00000										
10	564721111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 80 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	125,00000	83,00	10 375,00	21,00	12 553,75	0,17	21,50	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
O:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
R:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 231,05		7 539,57		0,37		0,00		
11	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	10,00000	586,00	5 860,00	21,00	7 090,60	0,04	0,36	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
12	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi (2*2*3+0,6+0,8*2)*0,3	m	4,26000	87,10	371,05	21,00	448,97	0,00	0,01	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						7 814,88		9 456,00		0,23		0,00		
13	632411105RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením pod plovoucí podlahu : 7,2*3,6	m2	25,92000	301,50	7 814,88	21,00	9 456,00	0,01	0,23	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						4 933,13		5 969,09		1,24		0,00		
14	936004212R00	Udržování dětských pískovišť výměna písku 1,5*1,5*0,3	m3	0,67500	2 475,00	1 670,63	21,00	2 021,46	1,67	1,13	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
15	936004212R01	Udržba dětských pískovišť- zasíl'ování 1,5*1,5	m2	2,25000	1 450,00	3 262,50	21,00	3 947,63	0,05	0,11	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						10 358,19		12 533,41		0,13		0,00		
16	952901111R00	##### přízemí : 7,2*3,6+2,85*3,6 patro : 3,6*3,05+1,2*3,35	m2	51,18000	120,50	6 167,19	21,00	7 462,30	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
17	953942421R00	#####	kus	1,00000	257,00	257,00	21,00	310,97	0,03	0,03	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
18	953941210R00	Osazení drobných kovových výrobků kovových poklopů s rámem: o ploše do 1 m2 bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,	kus	1,00000	482,00	482,00	21,00	583,22	0,05	0,05	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
19	953981201R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů uchycení rámu poklopu : 3*4	kus	12,00000	71,00	852,00	21,00	1 030,92	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
20	55243	Poklop jímký rozměru cca 76x78 ocelový ze zebrovaného plechu s úchyty včetně ocel. rámu, uzamykatelný včetně visacího zámku s klíči	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	21,00	3 146,00	0,05	0,05	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						8 568,28		10 367,62		0,00		0,41		
21	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm vyrovnání podkladu pro plovoucí podlahu : 3,6*7,2	m2	25,92000	314,00	8 138,88	21,00	9 848,04	0,00	0,00	0,01	0,33	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
O:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
R:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných klídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	16,80	50,40	21,00	60,98	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
23	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,00000	379,00	379,00	21,00	458,59	0,00	0,00	0,08	0,08	801-3	RTS 20/ I
Díl: 99					30 820,94		37 293,34		0,00		0,00			
24	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	64,33090	240,00	15 439,42	21,00	18 681,70	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
25	998011018R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	64,33090	218,00	14 024,14	21,00	16 969,21	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
26	998011019R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	64,33090	21,10	1 357,38	21,00	1 642,43	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
Díl: 711					1 269,00		1 535,49		0,00		0,00			
27	711823121RT3	Ochrana konstrukcí novou fólií svíslé, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie (3+3)*1,5	m2	9,00000	141,00	1 269,00	21,00	1 535,49	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/ I
Díl: 763					4 813,52		5 824,36		0,19		0,00			
28	763752112R00	Montáž podlah rámu obvodových i vnitřních, polštářů průřezové plochy přes 50 do 150 cm2 úprava pískoviště : 4*1,5	m	6,00000	134,50	807,00	21,00	976,47	0,00	0,00	0,00	0,00	800-763	RTS 20/ I
29	763791102R00	Montáž ostatních dílců krajnic římsových, štitových, krycích, podhledových, lemování parapetů z prken šířky do 200 mm a tloušťky do 32 mm hrubých pískoviště : 1,5*4	m	6,00000	71,50	429,00	21,00	519,09	0,00	0,00	0,00	0,00	800-763	RTS 20/ I
30	763793121R00	Montáž ostatních dílců svorníků, šroubů délky do 100 mm	kus	50,00000	29,40	1 470,00	21,00	1 778,70	0,00	0,00	0,00	0,00	800-763	RTS 20/ I
31	60512111R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I 4*1,5*0,15*0,15*2	m3	0,29700	4 300,00	1 277,10	21,00	1 545,29	0,55	0,16	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
O:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
R:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ztratiné 10% : 0,27*0,1		0,02700										
32	60512684R	fošna SM, BO; tl = 30 až 60 mm; l = do 3 000 mm; jakost I	m3	0,04950	4 655,00	230,42	21,00	278,81	0,55	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
		vrchní část pískoviště : 0,15*0,05*1,5*4		0,04500										
		10% ztratiné : 0,045*0,1		0,00450										
33	998763294R00	Přesun hmot dřevostaveb příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	20,00000	20,00	400,00	21,00	484,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-763	RTS 20/ I
34	998763299R00	Přesun hmot dřevostaveb příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	%	10,00000	20,00	200,00	21,00	242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-763	RTS 20/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							37 105,10	44 897,17	0,09	0,01				
35	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	654,00	1 962,00	21,00	2 374,02	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
36	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	3,00000	49,60	148,80	21,00	180,05	0,00	0,00	0,00	0,01	800-766	RTS 20/ I
37	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	3,00000	383,60	1 150,80	21,00	1 392,47	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
38	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	7,00000	129,50	906,50	21,00	1 096,87	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
39	549146423R	kování bezpečnostní klika - klika; povrch Ti; bezpečnostní třída 3	kus	3,00000	1 230,00	3 690,00	21,00	4 464,90	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
40	54926001R	zámek zadílabací, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzápadový; levoprávní; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	3,00000	211,00	633,00	21,00	765,93	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
41	611732002R	dveře vchodové š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; palubkové; otevíravé; počet křídel 1; palubky šikmé; prosklení 1/10	kus	1,00000	8 710,00	8 710,00	21,00	10 539,10	0,03	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
42	61173200R	dveře vchodové š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; palubkové; otevíravé; počet křídel 1; palubky šikmé; prosklení 1/10	kus	2,00000	9 390,00	18 780,00	21,00	22 723,80	0,03	0,06	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
43	61187121R	práh dub; š = 150 mm; l = 600,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	140,00	420,00	21,00	508,20	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
44	61187141R	práh dub; š = 150 mm; l = 700,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	2,00000	165,00	330,00	21,00	399,30	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
O:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
R:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	61187161R	práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	2,00000	187,00	374,00	21,00	452,54	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
46	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
47	998766294R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost: do 1000 m 50 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
48	998766299R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost: za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							288,00	348,48	0,00	0,00				
49	767647919R00	Oprava a údržba dveří výměna závěsu	kus	6,00000	48,00	288,00	21,00	348,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 20/ I
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové							48 321,91	58 469,51	0,36	0,23				
50	775413010R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, bez základního nátěru společenská místnost : (7,2+3,6)*2 pokoj přizemí : (2,85+3,6)*2	m	34,50000	71,10	2 452,95	21,00	2 968,07	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
51	775561805R00	Demontáž podlah lamelových (plovoucích) se zámkovým spojem laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových. společenská místnost : 3,6*7,2	m2	25,92000	58,10	1 505,95	21,00	1 822,20	0,00	0,00	0,01	0,23	800-775	RTS 20/ I
52	775540040RAC	Podlahy lamelové vinylové zátěžová kategorie 33/42 včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku. společenská místnost : 25,92 přizemí pokoj : 3,6*2,85	m2	36,18000	1 141,00	41 281,38	21,00	49 950,47	0,01	0,35	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 20/ I
53	61413710R	lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 43,0 mm 34,50 ztratiné 8% : 34,50*0,08	m	37,26000	50,50	1 881,63	21,00	2 276,77	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
54	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	20,00000	20,00	400,00	21,00	484,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
O:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
R:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	998775294R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost □ do 1000 m 50 m vodorovně	%	30,00000	20,00	600,00	21,00	726,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
56	998775299R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost □ za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	%	10,00000	20,00	200,00	21,00	242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové														
57	776583110RT1	Volně položení jakékoliv podložky pod podlahy pouze položení - podložka ve specifikaci 25,92 2,85*3,6	m2	36,18000	32,00	1 157,76	21,00	1 400,89	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
58	776551830RT2	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 10 do 20 m2 2,85*3,6	m2	10,26000	32,00	328,32	21,00	397,27	0,00	0,00	0,00	0,01	800-775	RTS 20/ I
59	776981113RT1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm přechod dlažby a plovoucí podlahy : 1,5+1,5	m	3,00000	410,00	1 230,00	21,00	1 488,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
60	28375322R	podložka pod podlahu plovoucí; izolační; pěnový polyetylén; tl. 5,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,046 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 pokoj přizemí : 2,85*3,6 společenská místnost : 25,92 ztratiné 8% : 36,18*0,08	m2	39,07440	48,00	1 875,57	21,00	2 269,44	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
61	5537028123R	lišta náběhová; pro podlahy o nestejně výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 35,0 mm; l = 2 700 mm; samolepicí; bronz	kus	1,00000	408,00	408,00	21,00	493,68	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
62	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	20,00	20,00	21,00	24,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
63	998776294R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost □ do 1000 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	20,00	20,00	21,00	24,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
64	998776299R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost □ za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	20,00	20,00	21,00	24,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
O:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
R:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 777						1 423,99		1 723,03		0,00		0,00		
65	77753010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	36,18000	37,70	1 363,99	21,00	1 650,43	0,00	0,00	0,00	0,00	800-773	RTS 20/ I
66	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	20,00	20,00	21,00	24,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-773	RTS 20/ I
67	998777294R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	1,00000	20,00	20,00	21,00	24,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-773	RTS 20/ I
68	998777299R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	%	1,00000	20,00	20,00	21,00	24,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-773	RTS 20/ I
Díl: 783						65 854,25		79 683,64		0,08		0,00		
69	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, zábrubeň ocelová : (2+0,8*2)*0,8 poklop jímký : 0,8*0,8*2 rám jímký : 0,8*4*0,4	m2	5,44000	205,00	1 115,20	21,00	1 349,39	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 20/ I
70	783602821R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, oken, portálů a výkladců OKENICE : 1,5*0,6*7*2*2+1,5*0,7*6*2*2 RÁMY OKEN : 1,5*1,15*6 1,3*1,15*6 KŘÍDLA OKEN : 1,5*1,15*6 1,3*1,5*6 DVEŘE DO KOUPELNY : 0,6*2*2	m2	94,17000	140,50	13 230,89	21,00	16 009,38	0,00	0,03	0,00	0,00	800-783	RTS 20/ I
71	783602824R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří tří a více výplňových dveře k sociálnímu zařízení : 0,8*2*2	m2	3,20000	208,00	665,60	21,00	805,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 20/ I
72	783614930R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové dvojnásobné s 1x emailováním a 2x tmelením dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídlílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku viz předchozí položky : 91,77+3,2	m2	96,87000	488,00	47 272,56	21,00	57 199,80	0,00	0,05	0,00	0,00	800-783	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
O:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
R:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lišty rámu dveří : (2*2*2+0,8+0,7)*0,2		1,90000										
73	783991910R00	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro jejich nátěry□ vodorovně, do 50 m	kus	28,00000	85,00	2 380,00	21,00	2 879,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 20/ I
		okna : (6+7)*2		26,00000										
		dveře : 1*2		2,00000										
74	783991930R00	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro jejich nátěry□ svisle, za jedno podlaží	kus	14,00000	85,00	1 190,00	21,00	1 439,90	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 20/ I
		okna : 7*2		14,00000										
Díl: 784		Malby				8 488,03		10 270,52		0,03		0,00		
75	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	105,18000	20,20	2 124,64	21,00	2 570,81	0,00	0,01	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I
		stropy : 3,6*7,2+2,85*3,6		36,18000										
		stěny :												
		přízemí : (2,85+3,6)*2*2+(7,2+3,6)*2*2		69,00000										
76	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	105,18000	60,50	6 363,39	21,00	7 699,70	0,00	0,02	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I
Díl: 787		Zasklívání				3 836,38		4 642,02		0,05		0,00		
77	787600901R00	Zasklení oken a dveří přetmelení s odstraněním starého tmelu a napuštěním drážky	m	55,80000	61,10	3 409,38	21,00	4 125,35	0,00	0,05	0,00	0,00	800-787	RTS 20/ I
		(1,5+0,6)*2*7		29,40000										
		(1,5+0,7)*2*6		26,40000										
78	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,10	210,00	21,00	254,10	0,00	0,00	0,00	0,00	800-787	RTS 20/ I
79	998787294R00	Přesun hmot pro zasklívání příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost□ do 1000 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,10	210,00	21,00	254,10	0,00	0,00	0,00	0,00	800-787	RTS 20/ I
80	998787299R00	Přesun hmot pro zasklívání příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost□ za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	%	100,00000	0,07	7,00	21,00	8,47	0,00	0,00	0,00	0,00	800-787	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 724,24		2 086,33		0,00		0,00		
81	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,64980	677,00	439,91	21,00	532,29	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
82	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,64980	226,00	146,85	21,00	177,69	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
O:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy
R:	505/2020/01	Jedovnice stavební opravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,49799	15,90	103,32	21,00	125,02	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,64980	317,00	205,99	21,00	249,25	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
85	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,64980	1 245,00	809,00	21,00	978,89	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
86	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,64980	29,50	19,17	21,00	23,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
Celkem						298 065,58								